Præterea videlicet res p[ro]p[ri]e
Præterea videlicet res p[ro]p[ri]e
Præterea videlicet res p[ro]p[ri]e

...et de ...

Franci ...

...et de ...

...et de ...

...et de ...

IESU CHRISTI Annus 777.

HADRIANI PAP. LEONIS IV. IMP. Annus 6.

SEPTINGENTESIMVS septuagesimus septimus ...

...et de ...

...et de ...

...et de ...

I. II. III. IV.

*Annal. ecclesiast. Tom. 9.